



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Århus Termografi & Inspektion ApS

Østermarksvej 13, 8381 Tilst

CVR-nr. 67 23 74 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Claus Fuglbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Termografi & Inspektion ApS Østermarksvej 13 8381 Tilst
	Telefon: 86 24 16 77 Hjemmeside: www.aarhus-termografi.dk E-mail: post@aarhus-termografi.dk
	CVR-nr.: 67 23 74 12 Stiftet: 19. august 1981 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Fuglbjerg
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Silkeborgvej 228, 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	CF Holding af 6. oktober 2005 ApS, Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i lækagesporing og bygningstermografering samt tvinspektion mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.448 t.kr. mod 1.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det kommende år forventes at udvise en positiv udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.448.239	1.518.274
1 Personaleomkostninger	-1.206.305	-1.194.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.348	-151.280
Driftsresultat	84.586	172.310
Andre finansielle indtægter	8.858	93
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.222	-30.821
Resultat før skat	39.222	141.582
Skat af årets resultat	-8.959	-31.171
Årets resultat	30.263	110.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-104.737	-11.589
Disponeret i alt	30.263	110.411

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	890.472	761.840
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.890	481.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.237.362</u>	<u>1.243.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.237.362</u>	<u>1.243.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.388	133.988
Andre tilgodehavender	0	43.813
Tilgodehavender i alt	<u>99.388</u>	<u>177.801</u>
Likvide beholdninger	<u>493.770</u>	<u>269.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.158</u>	<u>447.029</u>
Aktiver i alt	<u>1.830.520</u>	<u>1.690.039</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	129.698	234.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>464.698</u>	<u>556.435</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.445	134.084
Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.445</u>	<u>134.084</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	90.614
Gæld til pengeinstitutter	744.927	431.392
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>744.927</u>	<u>522.006</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	97.673	92.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.486	60.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.524	35.680
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.598	11.792
Anden gæld	271.169	276.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.450</u>	<u>477.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.377</u>	<u>999.520</u>
Passiver i alt	<u>1.830.520</u>	<u>1.690.039</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.191.591	1.180.436		
Andre omkostninger til social sikring	14.714	14.248		
	1.206.305	1.194.684		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.051	1.148		
Andre finansielle omkostninger	52.171	29.673		
	54.222	30.821		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	842.600	97.673	744.927	433.275
	842.600	97.673	744.927	433.275

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CF Holding af 6. oktober 2005 ApS, CVR-nr. 29 14 26 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.